MecTto Ne  TaHuopbl
1 206 KykauHa YnbsHa
2 2 XansiBko Bnagucnaea
3-4 74 Hypucnamosa Camupa
3-4 142 AxacTacus Manbuesa
5 129 TopenoBckas ApyHa
6 73 babaesa MonuHa

Cyabu | Judges

u B~ W N -

AnexaHoBa
Bo3oBas
Kynn4nxmHa

MNecTepHnKOBa

CemeHoOBa

b 06pa3

287.0 88989

285.0 88979
282.0 88988
282.0 98998

275.0 97889
264.0 88879

AnéHa
AHHa
KceHuns
Mapus
KceHuns

18.04.2025 - 20.04.2025
[174] OpuenTans "tOBeHanbl" Mpoponxawwme (Cono) CD

ApTUCTU3M

98999

88989

98999

87879

78788
87878

My3blKanbHOCTb

88978

87988

87977

87988

87888
87877

TexHuKa

88978

88987

87987

88978

87888
87887

Komnosuums

88968

87978

87988

87988

88887
87877

EkaTepuHbypr, Poccus
HedTekamck, Poccusa

YenabuHck, Poccus
YenabuHck, Poccus

BepxHas Mbiwma, Poccuns

MaHepa

88978

88979

87987

88878

88887
87777

Obwiee
Bne4aTneHue

98988

88998

88988

88988

88888
88787

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

Tomck

LUBT "®eepusa”

r. MeTponasnoBck,
KazaxcTtaH

LANA
EkaTepuHbypr
TBOpYeCKUiA UeHTp 7
HOT
EkaTepuHbypr
WHavBuayanbHbIn
TaHuop
EkaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
Pava



