18.04.2025 - 20.04.2025

[174] Ориенталь "Ювеналы" Продолжающие (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	206	Куклина Ульяна	287.0	88989	98999	88978	88978	88968	88978	98988	_	Томск ШВТ "Феерия"
2	2	Халявко Владислава	285.0	88979	88989	87988	88987	87978	88979	88998	_	г. Петропавловск, Казахстан LANA
3-4	74	Нурисламова Самира	282.0	88988	98999	87977	87987	87988	87987	88988	_	Екатеринбург Творческий центр 7 нот
3-4	142	Анастасия Мальцева	282.0	98998	87879	87988	88978	87988	88878	88988	_	Екатеринбург Индивидуальный танцор
5	129	Гореловская Арина	275.0	97889	78788	87888	87888	88887	88887	88888	_	Екатеринбург
6	73	Бабаева Полина	264.0	88879	87878	87877	87887	87877	87777	88787	_	Екатеринбург Pava

C	Судьи Judges		
1	Алеханова	Алёна	Екатеринбург, Россия
2	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
3	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия
4	Пестерников	а Мария	Челябинск, Россия
5	Семенова	Ксения	Верхняя Пышма, Россия